
БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

452620, Октябрьский ҡалаhы, 

Чапаев урамы, 23 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

452620, город Октябрьский, 

улица Чапаева, 23 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 23 марта 2020 года                         № 123/347-4 

 

 

О досрочном сложении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных 

участков территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан  

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, на основании личных заявлений, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий 

нижеперечисленных членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса: 

1. УИК № 515 – Горохову Рузилю Халафетдиновну (председателя УИК) 

2. УИК № 517 – Волкова Геннадия Ивановича (председателя УИК); 

3. УИК № 517 – Ильясову Эльвиру Ахмаровну (секретаря УИК); 

4. УИК № 517 – Волкову Анну Викторовну; 

5. УИК № 517 – Шакирова Ильдара Рифгатовича; 

6. УИК № 517 – Якину Татьяну Владимировну; 

7. УИК № 523 – Габдулсабирова Рустама Габдуллиновича (председатель);  

8. УИК №526 – Латыпову Наилю Ринатовну; 

9. УИК №534 – Захарову Галину Сергеевну; 

10. УИК № 535 – Халафееву Наталью Николаевну; 

11. УИК № 540 – Маколкину Нину Васильвну; 

12.  УИК № 540 – Галимуллина Фагима Фанисовича;  

13. УИК № 540 – Урусову Нину Анатольевну; 

14. УИК № 541 – Валиуллину Лилию Разифовну; 

15. УИК № 541 – Мутагирову Ирину Владимировну; 

16. УИК № 541 – Шамигулову Марину Витальевну; 

17. УИК № 544 – Агадуллину Гульшат Филаретовну; 

18. УИК № 547 – Хабибуллину Гульназ Рифовну; 

19. УИК № 548 – Насырову Карину Ильдаровну; 

20. УИК № 549 – Башкирцеву Елену Анатольевну (зам. председателя УИК); 



21. УИК № 549 – Каныгина Александра Сегреевича; 

22. УИК № 549 – Бартель Илону Анатольевну; 

23. УИК № 549 – Хабиеву Залиру Фаритовну; 

24.  УИК № 552 – Прокопьеву Ольгу Ивановну; 

25.  УИК № 552 – Валееву Фариду Камиловну; 

26.  УИК № 555 – Кильметову Гузель Захитовну.  

 

2. Исключить из состава участковых избирательных комиссий 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан в связи со смертью: 

1. УИК № 541 – Квашнину Альбину Рауилевну. 

 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии          В.А. Старостин   

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                  О.А. Авинова 

 


